*Tributum.* Non est iniquum tributa Indos pen-  
dere suis administratoribus. 172. Quid docuerit  
de hac re Apostolus. 173. Tria Tributorum ge-  
nera improbata. 174. Exempla illorum qui ex  
tributo feruerunt. 175. Iosephus vniuersam ter-  
ram Ægypti Pharaoni subdidit sub tributo.  
177. Vulgaris ratio tributa imperandi. 179. An  
propter

*Index Rerum.*

properter reuocandos ab otio Barbaros, tributa  
grauiora sint imperanda. 181. Quis modus in  
tributis laxandis tenendus. 185. Paftores anima-  
rum iure diuino tributa, seu prouentus possunt  
accipere. 187. Etiam Principes. 188

*Trinitas.* Error cuiusdam circa Fidem explicitam  
de Mysterio Trinitatis. 363. Mysterium Trinita-  
tis omnibus est tradendum. 372 Nemo baptiza-  
tus, nisi credat in Patrem, Filium & Spiritum  
sanctum. ibid. In quo quidam credunt esse My-  
sterium Trinitatis. 374

V

**V**IOLENTIA. Quantum officia Fidei ostenditur  
38. & 59. Quorum violentia miseri suo la-  
bore frustrantur. 212

*Virginitas.* Apud Barbaros vilis virginitas, quæ  
apud omnes mortales in pretio est. 490. Con-  
tempta virginitas apud Barbaros, nisi in iis quæ  
Soli confecrantur. ibid.

Z

**Z**UPAINS. Illum colunt ut Deum Indianum  
Barbari. 64. Diabolus est, qui multa de  
Christianis persuader Indis. 220

*E I N I S.*